

VALTUUSTOALOITE

Uusi SoTe-palvelukeskus rakennettava nykyisen Jämsän sairaalan alueelle

Uusi SoTe-palvelukeskus on rakennettava nykyisen Jämsän Sairaalan alueelle siten, että sairaalan nykyisin tervettä osaa hyödynnetään uudessa SoTe-palvelukeskuksessa. Nykyisin esillä olleista vaihtoehdoista se on kaikkein järkevin ja kustannustehokkain eli ylivoimaisesti edullisin vaihtoehto.

Keski-Suomen SoTe-alue kipuilee jo nykyään valtaviin talouden alijäämiensä paineessa ilman, että niihin olisi ilmeisesti edes tulossa nopeaa helpotusta. Ja sen yllä leijuu jopa uhka sen yhdistämisestä johonkin toiseen taloudeltaan terveempään SoTe-alueeseen. Tämä olisi Jämsän SoTe-palveluille katastrofaalinen isku, koska joutuisimme lähes automaattisesti uuden SoTe-alueen periferiaan uloimmaksi reuna-alueeksi, jonka palvelujen yllä leijuisi koko ajan palvelujen keskittämisen uhka SoTe-alueen keskusosaan.

Myös nykyiselle SoTe-alueelle luulisi ja pitäisi olla elintärkeää, että Jämsään sijoittuva SoTe-palvelukeskus pystyttäisiin toteuttamaan mahdollisimman edullisesti käyttötarkoitukseen sopivassa muodossa.

Nykyisestä Jämsän Sairaala-alueesta vain noin 40-50 % on siinä kunnossa, että sitä osaa ei kannata peruskorjata vaan poistaa käytöstä jollakin aikataululla. Mutta siis noin 40-50 % rakennuksesta on edelleen täysin käyttökuntoista. On myös huomioitava, että Jämsän kaupungin juuri uusittu nykyaikainen Keskuskeittiö sijaitsee nykyisen sairaalan yhteydessä. Sen siirtäminen johonkin muualle tulisi Jämsän kaupungille erittäin kalliiksi.

On tehtävä siten, että epäterve osa puretaan ja sen tilalle rakennetaan SoTe-palvelukeskukseen mahdollisesti tarvittava lisätila nykyisen sairaalan tervettä rakennusosaa hyödyntäen.

Nykyisen sairaalan alueella on valmiina kaikki tarvittava SoTe-palvelukeskuksen INFRa, kuten valmiit laajat pysäköintialueet, valmiit sujuvat tiet ja muut väylät sekä vesi-, viemäri- ja sähköverkot.

Arviomme mukaan SoTe-palvelukeskus tarkoittamallemme alueelle toteutettuna maksaisi enintään noin puolet (50-60 %) verrattuna uuden rakentamiseen Seppolan entisen koulun alueelle, johon ei ole edes mahdollista rakentaa riittävästi pysäköintipaikkoja muuten kuin rakentamalla erittäin kalliit pysäköintihallit joko maan alle tai monikerroksisena ratkaisuna maan päälle.

Edellä mainituilla perusteilla esitämme, että

- 1) Jämsän uusi SoTe-palvelukeskus sijoitetaan nykyisen Jämsän Sairaalan alueelle
- 2) Asiasta aloitetaan välittömästi neuvottelut Keski-Suomen SoTe-alueen kanssa

Jämsä 9.12.2024



Pekka Kataja



Markos Koskinen

MARKOS KOSKINEN

Jatka allekirjoituksia aloitteen takapuolelle

HEIKKI RINNEKANGAS

Juha Järvi

JURRI NITTYMÄÄ

Kari Ruokolahdi

JOONI KOTIHAHO